## 1.1 Hz. İmam Ali ve Muaviye b. Ebu Süfyan

### 1.1.1 Hz. İmam Ali

Hz. İmam Ali Fil Olayı'nın<sup>6</sup> 30. yılında (M/599) Recep ayının 13. günü Kâbe'de dünyaya geldi. Annesi Esat kızı Fatıma ve babası Peygamberin amcası olan Ebu Talib'dir. Hicri 40. yılı (M/661) Ramazan ayının 21. günü Kûfe şehrinde İbn-i Mülcem adındaki bir harici tarafından şehit edildi. Hz. Ali Tebük seferi hariç olmak üzere Peygamberin bizzat katıldığı her gazvede hazır bulunmuştur. Bunlardan özellikle Bedir, Uhud, Hendek, Hayber ve Huneyn savaşlarında